Gatineau
Pre-Novice Women (Evé. 41) - Short Program

Invitation Asticou 2018

15 novembre 2018 au 18 novembre 2018

Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
1 Fée Ann Landry Patinage Gatineau,0U 18.06 9.94 2.00 0.00 30.00
Valeur

# Elément Exécuté de base GOE J1 J2 J3 J4 Score
1 2A+2T 460 -0.58 -3 -2 0 -2 - - - - - - 4.02

2 2A 3.30 0.74 1 2 3 3 - - - - - - 4.04

3 2z 2.10 0.79 2 5 4 4 - - - - - - 2.89

4 SSp3 2.10 0.00 1 0 0 -1 - - - - - - 2.10

5 StSg2 260 -0.59 -4 -1 -1 -3 - - - - - - 2.01

6 CCoSp3 3.00 0.00 1 -1 -1 1 - - - - - - 3.00

18.06

x - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1

! - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre aplatie

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique

Facteur
0.70
0.50
0.70
0.40
0.70

4.00
3.25
3.50
3.75
3.75

* - élément illégal, évalué a zéro
! - (Points saillants Danse) incomplet
< - (Points saillants Danse) interruption

3.00
2.75
2.75
3.00
2.75

3.50
3.25
3.50
3.25
3.25

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte

REP - restriction de répétition de saut
S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation
<< - (Points saillants Danse) interruption V- exigence de pirouette non satisfaite

3.50
3.25
3.50
3.25
3.25

- - - 2.45
- - - 1.57
- - - 2.32
- - - 1.32
- - - 2.28
9.94

0.00

[ 5-déc.-2018

16:50:36

Versions: CSS(18.01.01), SOV(18.01.02), SP(18.01.01




Gatineau
Pre-Novice Women (Evé. 41) - Short Program

Invitation Asticou 2018

15 novembre 2018 au 18 novembre 2018

Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
2 Natassia Dvorkin Nepean FSC,SO 15.58 9.01 0.00 0.00 24.59
Valeur

# Elément Exécuté de base GOE J1 J2 J3 J4 Score
1 CCoSp3 3.00 0.53 1 2 2 2 - - - - - - 3.53

2 2Lz+2T 340 -0.21 -3 1 -1 -1 - - - - - - 3.19

3 2F 1.80 0.27 1 2 1 2 - - - - - - 2.07

4 1A 1.10 0.19 0 3 2 2 - - - - - - 1.29

5 SSp3 2.10 0.47 2 1 3 3 - - - - - - 2.57

6 StSg2 2.60 0.33 1 2 1 1 - - - - - - 2.93

15.58

x - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1

! - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre aplatie

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique

Facteur
0.70
0.50
0.70
0.40
0.70

3.25
3.50
3.25
3.50
3.50

* - élément illégal, évalué a zéro
! - (Points saillants Danse) incomplet
< - (Points saillants Danse) interruption

2.75
2.75
2.50
2.75
2.50

3.00
3.00
3.00
3.00
3.00

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte

REP - restriction de répétition de saut
S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation
<< - (Points saillants Danse) interruption V- exigence de pirouette non satisfaite

3.00
3.00
3.00
3.00
3.00

- - - 2.10
- - - 1.53
- - - 2.06
- - - 1.22
- - - 2.10
9.01

0.00

[ 5-déc.-2018

16:50:36

Versions: CSS(18.01.01), SOV(18.01.02), SP(18.01.01




Invitation Asticou 2018

Gatineau

Pre-Novice Women (Evé. 41) - Short Program

15 novembre 2018 au 18 novembre 2018

Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
3 Iva Loucks Nepean FSC,SO 14.49 8.39 0.00 0.00 22.88
Valeur

# Elément Exécuté de base GOE J1 J2 J3 J4 Score
1 2Lz+2lo 3.80 0.37 1 2 2 2 - - - - - - - - 4.17

2 1A 1.10 0.25 1 4 2 2 - - - - - - - - 1.35

3 SSp2 1.60 0.40 2 2 2 4 - - - - - - - - 2.00

4 2F 1.80 0.36 1 2 2 3 - - - - - - - - 2.16

5 CCoSp3 (V) 225 -0.11 -2 1 1 -2 - - - - - - - - 2.14

6 StSg2 2.60 0.07 0 1 0 0 - - - - - - - - 2.67

14.49

x - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
! - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre aplatie

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique

Facteur
0.70
0.50
0.70
0.40
0.70

* - élément illégal, évalué a zéro

! - (Points saillants Danse) incomplet

3.25
3.00
3.25
3.25
3.50

2.50
2.50
2.25
2.25
2.50

2.75
2.75
2.75
2.50
2.75

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte

REP - restriction de répétition de saut
< - (Points saillants Danse) interruption S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation
<< - (Points saillants Danse) interruption V- exigence de pirouette non satisfaite

2.75
2.50
3.00
2.75
2.75

- - - - - - - - 1.97
- - - - - - - - 135
- - - - - - - - 1.97
- - - - - - - - 1.08
- - - - - - - - 2.02
8.39

0.00

[ 5-déc.-2018

16:50:36

Versions: CSS(18.01.01), SOV(18.01.02), SP(18.01.01




Gatineau
Pre-Novice Women (Evé. 41) - Short Program

Invitation Asticou 2018

15 novembre 2018 au 18 novembre 2018

Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
4 Marylouise Blanchette Patinage Gatineau,0U 12.59 8.39 0.00 0.00 20.98
Valeur

# Elément Exécuté de base GOE J1 J2 J3 J4 Score
1 2F+2T 3.10 0.27 0 3 2 1 - - - - - - - - 3.37

2 2lz(e) 158  -0.36 -4 0 -1 -4 - - - - - - - - 1.22

3 SSpB 1.10 0.06 0 1 1 0 - - - - - - - - 1.16

4 StSq2 2.60 0.07 -1 1 0 1 - - - - - - - - 2.67

5 1A 1.10 0.22 0 4 2 2 - - - - - - - - 1.32

6 CCoSp3 3.00 -0.15 0 -2 0 0 - - - - - - - - 2.85

12.59

x - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1

! - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre aplatie

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique

Facteur
0.70
0.50
0.70
0.40
0.70

* - élément illégal, évalué a zéro

! - (Points saillants Danse) incomplet

3.00
2.75
3.00
3.00
2.75

2.50
2.50
2.25
2.25
2.50

3.00
2.75
2.75
2.75
3.00

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte

REP - restriction de répétition de saut
< - (Points saillants Danse) interruption S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation
<< - (Points saillants Danse) interruption V- exigence de pirouette non satisfaite

3.25
2.75
3.00
2.75
3.00

- - - - - - - - 2.06
- - - - - - - - 135
- - - - - - - - 1.93
- - - - - - - - 1.08
- - - - - - - - 197
8.39

0.00

[ 5-déc.-2018

16:50:36

Versions: CSS(18.01.01), SOV(18.01.02), SP(18.01.01




Invitation Asticou 2018

Gatineau

Pre-Novice Women (Evé. 41) - Short Program

15 novembre 2018 au 18 novembre 2018

Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
5 Lauren Boudreau Nepean FSC,SO 9.80 7.83 0.00 0.00 17.63
Valeur

# Elément Exécuté de base GOE J1 J2 J3 J4 Score
1 SSp3 2.10 0.42 2 1 2 3 - - - - - - 2.52

2 2F 180 -0.54 -5 0 -3 -4 - - - - - - 1.26

3 2Lz<<+COMBO 0.60 -0.30 -5 -5 -5 -5 - - - - - - 0.30

4 StSgB 1.50 0.04 0 1 0 0 - - - - - - 154

5 CCoSp3 3.00 0.00 0 0 0 0 - - - - - - 3.00

6 1A 1.10 0.08 0 2 1 0 - - - - - - 1.18

9.80

x - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
! - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre aplatie

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique

Facteur
0.70
0.50
0.70
0.40
0.70

3.00
3.25
3.00
3.25
3.25

* - élément illégal, évalué a zéro
! - (Points saillants Danse) incomplet
< - (Points saillants Danse) interruption

2.00
2.50
2.00
2.25
2.25

2.75
2.50
2.25
2.50
2.50

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte

REP - restriction de répétition de saut
S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation
<< - (Points saillants Danse) interruption V- exigence de pirouette non satisfaite

2.75
2.50
2.75
2.50
2.50

- - - 1.84
- - - 1.35
- - - 1.75
- - - 1.05
- - - 1.84
7.83

0.00

[ 5-déc.-2018

16:50:36

Versions: CSS(18.01.01), SOV(18.01.02), SP(18.01.01




Gatineau
Pre-Novice Women (Evé. 41) - Short Program

Invitation Asticou 2018

15 novembre 2018 au 18 novembre 2018

Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
6 Emily Howard Minto FSC,SO 8.98 7.25 0.00 0.00 16.23
Valeur

# Elément Exécuté de base GOE J1 J2 J3 J4 Score
1 1A 1.10 0.14 0 4 1 0 - - - - - - - - 1.24

2 2lz(e)+2Lo<< 2.08 -0.79 -5 -5 -5 -5 - - - - - - - - 1.29

3 CCoSp1 (V) 150 -0.38 -2 -3 -2 -3 - - - - - - - - 1.12

4 2F 1.80 0.00 0 0 0 0 - - - - - - - - 1.80

5 SSp3 2.10 0.16 0 1 1 - - - - - - - - 2.26

6 StSgB 150 -0.23 -2 -2 -2 - - - - - - - - 1.27

8.98

x - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1

! - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre aplatie

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique

Facteur
0.70
0.50
0.70
0.40
0.70

* - élément illégal, évalué a zéro

! - (Points saillants Danse) incomplet

< - (Points saillants Danse) interruption

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte

REP - restriction de répétition de saut

S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation

<< - (Points saillants Danse) interruption V- exigence de pirouette non satisfaite

2.75
3.00
2.75
2.75
3.00

2.25
1.75
2.00
2.25
2.00

2.25
2.25
2.25
2.50
2.50

2.50
2.25
2.50
2.50
2.25

- - - 171
- - - 1.16
- - - 1.67
- - - 1.00
- - - 171
7.25

0.00

[ 5-déc.-2018

16:50:36

Versions: CSS(18.01.01), SOV(18.01.02), SP(18.01.01




Invitation Asticou 2018

Gatineau

Pre-Novice Women (Evé. 41) - Short Program

15 novembre 2018 au 18 novembre 2018

Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
7 Geneve Baril Ville-Marie AT 7.42 7.27 0.00 0.00 14.69
Valeur

# Elément Exécuté de base GOE J1 J2 J3 J4 Score
1 1A 1.10 0.17 1 4 1 0 - - - - - - 1.27

2 CCoSpl 2.00 0.00 0 0 0 0 - - - - - - 2.00

3 2Lz<<+COMBO 0.60 -0.29 -5 -4 -5 -5 - - - - - - 0.31

4 SSpl 1.30 0.00 1 0 0 -1 - - - - - - 1.30

5 2F 1.80 -0.68 -4 -4 -3 -4 - - - - - - 112

6 StSgB 150 -0.08 -2 0 0 0 - - - - - - 1.42

7.42

x - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
! - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre aplatie

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique

Facteur
0.70 2.75 2.25
0.50 2.50 2.00
0.70 2.75 2.25
0.40 2.75 2.00
0.70 2.50 2.00

* - élément illégal, évalué a zéro
! - (Points saillants Danse) incomplet
< - (Points saillants Danse) interruption

2.25
2.25
2.25
2.50
2.50

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte

REP - restriction de répétition de saut
S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation
<< - (Points saillants Danse) interruption V- exigence de pirouette non satisfaite

2.75
2.50
2.50
2.50
2.50

- - - 1.75
- - - 1.16
- - - 1.71
- - - 0.98
- - - 1.67
7.27

0.00

[ 5-déc.-2018

16:50:36

Versions: CSS(18.01.01), SOV(18.01.02), SP(18.01.01




