15 novembre 2018 au 18 novembre 2018

0.00

Gatineau

Pre-Novice Women (Évé. 41) - Short Program

Rang Nom 1 Fée Ann Landry	Club/Région Patinage Gatine	au,OU						lément 3.06	Score Composante Bonus 9.94 2.00						ore 0.00
	Valeur														
# Élément Exécuté	de base	GOE	J1	J2	J3	J4								Sco	ore
1 2A+2T	4.60	-0.58	-3	-2	0	-2	-	-	-	-	-	-	-	- 4.	.02
2 2A	3.30	0.74	1	2	3	3	-	-	-	-	-	-	-	- 4.	.04
3 2Lz	2.10	0.79	2	5	4	4	-	-	-	-	-	-	-	- 2.	.89
4 SSp3	2.10	0.00	1	0	0	-1	-	-	-	-	-	-	-	- 2.	.10
5 StSq2	2.60	-0.59	-4	-1	-1	-3	-	-	-	-	-	-	-	- 2.	.01
6 CCoSp3	3.00	0.00	1	-1	-1	1	-	-	-	-	-	-	-	- 3.	.00
														18	8.06
x - bonification de seconde moitié, valeu	r de base multipliée par 1,1	* - élémen	t illégal	, évalué à z	éro		e - décollag	ge du saut (I	Flip/Lutz) av	ec carre inc	correcte				
! - (simple & pair) décollage du saut (Flip	/Lutz) avec carre aplatie	! - (Points :	saillant	s Danse) inc	complet	REP -	restriction	n de répétiti	ion de saut						
< - saut avec rotation insuffisante			< - (Poi	nts saillants	s Danse) in	terruptio	n S	- (Danse su	r tracé Type	Step Seq.)	séparatio	on			
<< -(simple & pair) saut déclassé		<< - (	Points s	saillants Dai	nse) interr	uption '	V - exigenc	e de piroue	tte non satis	faite					
Composante de programme	Facteur														
Habiletés de patinage	0.70		4.00	3.00	3.50	3.50	-	-	-	-	-	-	-	- 2.	.45
Transitions	0.50		3.25	2.75	3.25	3.25	-	-	-	-	-	-	-	- 1.	.57
Performance	0.70		3.50	2.75	3.50	3.50	-	-	-	-	_	-	-	- 2.	.32
Composition	0.40		3.75	3.00	3.25	3.25	-	-	-	-	-	-	-	- 1.	.32
Interprétation de la musique	0.70		3.75	2.75	3.25	3.25	-	-	_	_	-	-	-	- 2.	.28
														9	9.94

15 novembre 2018 au 18 novembre 2018

Gatineau

Rang Nom 2 Natassia Dvorkin	Club/Région Nepean FSC,SO							lément .58	Sco	re Compos 9.01	ante	Bonus 0.00	Déduc 0.	tions 00	Score 24.59
	Valeur														
# Élément Exécuté	de base	GOE	J1	J2	J3	J4									Score
1 CCoSp3	3.00	0.53	1	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.53
2 2Lz+2T	3.40	-0.21	-3	1	-1	-1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.19
3 2F	1.80	0.27	1	2	1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2.07
4 1A	1.10	0.19	0	3	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1.29
5 SSp3	2.10	0.47	2	1	3	3	-	-	-	-	-	-	-	-	2.57
6 StSq2	2.60	0.33	1	2	1	1	-	-	-	-	-	-	-	-	2.93
															15.58
x - bonification de seconde moitié, valeu	r de base multipliée par 1,1	* - élémen	ıt illégal	, évalué à z	éro	•	e - décollag	ge du saut (I	lip/Lutz) av	ec carre inc	correcte				
! - (simple & pair) décollage du saut (Flip	/Lutz) avec carre aplatie	! - (Points	saillant	s Danse) ind	complet	REP -	restriction	ı de répétiti	on de saut						
< - saut avec rotation insuffisante			< - (Poi	nts saillants	s Danse) in	terruptio	n S	- (Danse su	r tracé Type	Step Seq.)	séparatio	on			
<< -(simple & pair) saut déclassé		<< - (	Points s	saillants Da	nse) interr	uption \	V - exigence	e de pirouet	te non satis	sfaite					
Composante de programme	Facteur														
Habiletés de patinage	0.70		3.25	2.75	3.00	3.00	-	-	-	-	-	-	-	-	2.10
Transitions	0.50		3.50	2.75	3.00	3.00	-	-	-	-	-	-	-	-	1.53
Performance	0.70		3.25	2.50	3.00	3.00	-	-	-	-	-	-	-	-	2.06
Composition	0.40		3.50	2.75	3.00	3.00	-	-	-	=	-	-	-	-	1.22
Interprétation de la musique	0.70		3.50	2.50	3.00	3.00	-	-	-	-	-	-	-	-	2.10
•															9.01

0.00

15 novembre 2018 au 18 novembre 2018

Gatineau

I 5-déc.-2018

16:50:36

Pre-Novice Women (Évé. 41) - Short Program

Rang Nom 3 Iva Loucks	Club/Région Nepean FSC,SO							lément .49	Sco	re Compos 8.39	ante	Bonus 0.00	Déductio		Score 22.88
	Valeur														
# Élément Exécuté	de base	GOE	J1	J2	J3	J4									Score
1 2Lz+2Lo	3.80	0.37	1	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	4.17
2 1A	1.10	0.25	1	4	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1.35
3 SSp2	1.60	0.40	2	2	2	4	-	-	-	-	-	-	-	-	2.00
4 2F	1.80	0.36	1	2	2	3	-	-	-	-	-	-	-	-	2.16
5 CCoSp3 (V)	2.25	-0.11	-2	1	1	-2	-	-	-	-	-	-	-	-	2.14
6 StSq2	2.60	0.07	0	1	0	0	-	-	-	-	-	-	-	-	2.67
x - bonification de seconde moitié, vale ! - (simple & pair) décollage du saut (FI < - saut avec rotation insuffisante << -(simple & pair) saut déclassé		- (Points	saillant < - (Poi	l, évalué à z s Danse) ind ints saillants saillants Dan	complet s Danse) in	REP - terruption	restriction	n de répétiti - (Danse su	Flip/Lutz) av ion de saut r tracé Type tte non satis	Step Seq.)		n			
Composante de programme	Facteur														
Habiletés de patinage	0.70		3.25	2.50	2.75	2.75	-	-	-	-	-	-	-	-	1.97
Transitions	0.50		3.00	2.50	2.75	2.50	-	-	-	-	-	-	-	-	1.35
Performance	0.70		3.25	2.25	2.75	3.00	-	-	-	-	-	-	-	-	1.97
Composition	0.40		3.25	2.25	2.50	2.75	-	-	-	-	-	-	-	-	1.08
Interprétation de la musique	0.70		3.50	2.50	2.75	2.75	-	-	-	-	-	-	-	-	2.02 8.39

Versions: CSS(18.01.01), SOV(18.01.02), SP(18.01.01)

0.00

15 novembre 2018 au 18 novembre 2018

Gatineau

Rang Nom 4 Marylouise Blanchette	Club/Région Patinage Gatine	au,OU					Score É 12	lément .59	Sco	re Compos 8.39	ante	Bonus 0.00	Déductions 0.00		Score 20.98
	Valeur														
# Élément Exécuté	de base	GOE	J1	J2	J3	J4									Score
1 2F+2T	3.10	0.27	0	3	2	1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.37
2 2Lz(e)	1.58	-0.36	-4	0	-1	-4	-	-	-	-	-	-	-	-	1.22
3 SSpB	1.10	0.06	0	1	1	0	-	-	-	-	-	-	-	-	1.16
4 StSq2	2.60	0.07	-1	1	0	1	-	-	-	-	-	-	-	-	2.67
5 1A	1.10	0.22	0	4	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1.32
6 CCoSp3	3.00	-0.15	0	-2	0	0	-	-	-	-	-	-	-	-	2.85
OF-															
0															12.59
x - bonification de seconde moitié, vale	eur de base multipliée par 1,1	* - élémen	t illégal	l, évalué à z	éro	e	- décollag	e du saut (F	lip/Lutz) av	ec carre inc	correcte				12.59
			0	l, évalué à z s Danse) inc			_	e du saut (F ı de répétiti	-	ec carre inc	correcte				12.59
x - bonification de seconde moitié, vale		! - (Points s	saillant		complet	REP -	restriction		on de saut			n			12.59
x - bonification de seconde moitié, vale ! - (simple & pair) décollage du saut (Fl		! - (Points :	saillant < - (Poi	s Danse) ind ints saillant:	complet s Danse) in	REP - terruptior	restriction S	de répétiti	on de saut tracé Type	Step Seq.)		n			12.59
x - bonification de seconde moitié, vale ! - (simple & pair) décollage du saut (Fl < - saut avec rotation insuffisante		! - (Points :	saillant < - (Poi	s Danse) ind ints saillant:	complet s Danse) in	REP - terruptior	restriction S	de répétiti - (Danse su	on de saut tracé Type	Step Seq.)		n			12.59
x - bonification de seconde moitié, vale ! - (simple & pair) décollage du saut (Fl < - saut avec rotation insuffisante		! - (Points :	saillant < - (Poi	s Danse) ind ints saillant:	complet s Danse) in	REP - terruptior	restriction S	de répétiti - (Danse su	on de saut tracé Type	Step Seq.)		n			12.59
x - bonification de seconde moitié, vale ! - (simple & pair) décollage du saut (Fl < - saut avec rotation insuffisante << -(simple & pair) saut déclassé	ip/Lutz) avec carre aplatie	! - (Points : << - (!	saillant < - (Poi	s Danse) ind ints saillant:	complet s Danse) in	REP - terruptior	restriction S	de répétiti - (Danse su	on de saut tracé Type	Step Seq.)		n -	-	-	12.59 2.06
x - bonification de seconde moitié, vale ! - (simple & pair) décollage du saut (Fl < - saut avec rotation insuffisante << -(simple & pair) saut déclassé Composante de programme	ip/Lutz) avec carre aplatie Facteur	! - (Points : << - (I	saillant < - (Poi Points s	s Danse) ind ints saillant: saillants Da	complet s Danse) in nse) interri	REP - terruption uption V	restriction S	de répétiti - (Danse su	on de saut tracé Type	Step Seq.)		n - -	- -	-	
x - bonification de seconde moitié, vale ! - (simple & pair) décollage du saut (FI < - saut avec rotation insuffisante << -(simple & pair) saut déclassé Composante de programme Habiletés de patinage	ip/Lutz) avec carre aplatie  Facteur  0.70	! - (Points : << - (!	saillant < - (Poi Points s	s Danse) ind ints saillants saillants Da 2.50	complet s Danse) in nse) interro 3.00	REP - terruption uption V	restriction S - exigence	de répétiti - (Danse su	on de saut tracé Type	Step Seq.)		n - - -	- - -	- -	2.06
x - bonification de seconde moitié, vale ! - (simple & pair) décollage du saut (Fl < - saut avec rotation insuffisante << -(simple & pair) saut déclassé Composante de programme Habiletés de patinage Transitions	ip/Lutz) avec carre aplatie  Facteur  0.70  0.50	! - (Points :	saillant < - (Poi Points s 3.00 2.75	s Danse) ind ints saillants saillants Da 2.50 2.50	complet s Danse) in nse) interre 3.00 2.75	REP - terruption uption V 3.25 2.75	restriction S - exigence	de répétiti - (Danse su	on de saut tracé Type	Step Seq.)		n - - - -	- - -	-	2.06 1.35
x - bonification de seconde moitié, vale ! - (simple & pair) décollage du saut (Fl < - saut avec rotation insuffisante << -(simple & pair) saut déclassé Composante de programme Habiletés de patinage Transitions Performance	ip/Lutz) avec carre aplatie  Facteur  0.70  0.50  0.70	! - (Points :	saillant < - (Poi Points s 3.00 2.75 3.00	s Danse) ind ints saillants saillants Dan 2.50 2.50 2.25	complet s Danse) in nse) interro 3.00 2.75 2.75	REP - terruption V uption V 3.25 2.75 3.00	restriction S - exigence	de répétiti - (Danse su	on de saut tracé Type	Step Seq.)		n - - - -	- - -		2.06 1.35 1.93

0.00

15 novembre 2018 au 18 novembre 2018

Gatineau

Rang Nom 5 Lauren Boudreau	Club/Région Nepean FSC,SO							lément 80	Sco	re Compos 7.83	ante	Bonus 0.00	Déduct 0.0		Score 17.63
	Valeur														
# Élément Exécuté	de base	GOE	J1	J2	J3	J4									Score
1 SSp3	2.10	0.42	2	1	2	3	-	-	-	-	-	-	-	-	2.52
2 2F	1.80	-0.54	-5	0	-3	-4	-	-	-	-	-	-	-	-	1.26
3 2Lz<<+COMBO	0.60	-0.30	-5	-5	-5	-5	-	-	-	-	-	-	-	-	0.30
4 StSqB	1.50	0.04	0	1	0	0	-	-	-	-	-	-	-	-	1.54
5 CCoSp3	3.00	0.00	0	0	0	0	-	-	-	-	-	-	-	-	3.00
6 1A	1.10	0.08	0	2	1	0	-	-	-	-	-	-	-	-	1.18
															9.80
x - bonification de seconde moitié, valeur	de base multipliée par 1,1	' - élémen	t illégal	, évalué à z	éro	$\epsilon$	e - décollag	e du saut (F	lip/Lutz) av	ec carre inc	orrecte				
! - (simple & pair) décollage du saut (Flip/	Lutz) avec carre aplatie	! - (Points	saillant	s Danse) ind	complet	REP -	restriction	de répétiti	on de saut						
< - saut avec rotation insuffisante			< - (Poi	nts saillants	s Danse) in	terruptio	n S	- (Danse su	r tracé Type	Step Seq.)	séparatio	on			
<< -(simple & pair) saut déclassé		<< - (	Points s	aillants Da	nse) interro	uption \	/ - exigence	e de pirouet	te non satis	faite					
Composante de programme	Facteur														
Habiletés de patinage	0.70		3.00	2.00	2.75	2.75	-	-	-	-	-	-	-	-	1.84
Transitions	0.50		3.25	2.50	2.50	2.50	-	-	-	-	-	-	-	-	1.35
Performance	0.70		3.00	2.00	2.25	2.75	-	-	-	-	-	-	-	-	1.75
Composition	0.40		3.25	2.25	2.50	2.50	=	-	-	-	-	-	-	-	1.05
Interprétation de la musique	0.70		3.25	2.25	2.50	2.50	-	-	-	-	-	-	-	-	1.84
•															7.83

0.00

15 novembre 2018 au 18 novembre 2018

Gatineau

Rang Nom 6 Emily Howard	Club/Région Minto FSC,SO						Score É 8.	lément 98	Sco	re Compos 7.25	ante	Bonus 0.00	Déduct 0.0		Score 16.23
	Valeur														
# Élément Exécuté	de base	GOE	J1	J2	J3	J4									Score
1 1A	1.10	0.14	0	4	1	0	-	-	-	-	-	-	-	-	1.24
2 2Lz(e)+2Lo<<	2.08	-0.79	-5	-5	-5	-5	-	-	-	-	-	-	-	-	1.29
3 CCoSp1 (V)	1.50	-0.38	-2	-3	-2	-3	-	-	-	-	-	-	-	-	1.12
4 2F	1.80	0.00	0	0	0	0	-	-	-	-	-	-	-	-	1.80
5 SSp3	2.10	0.16	1	0	1	1	-	-	-	-	-	-	-	-	2.26
6 StSqB	1.50	-0.23	0	-2	-2	-2	-	-	-	-	-	-	-	-	1.27
															8.98
x - bonification de seconde moitié, valeu	r de base multipliée par 1,1	* - élémen	t illégal	, évalué à z	éro	$\epsilon$	e - décollag	e du saut (F	lip/Lutz) av	ec carre inc	correcte				
! - (simple & pair) décollage du saut (Flip.	/Lutz) avec carre aplatie	! - (Points	saillant	s Danse) ind	complet	REP -	restriction	de répétiti	on de saut						
< - saut avec rotation insuffisante			< - (Poi	nts saillants	s Danse) in	terruptio	n S	- (Danse su	r tracé Type	Step Seq.)	séparatio	on			
<< -(simple & pair) saut déclassé		<< - (	Points s	saillants Da	nse) interro	uption \	/ - exigence	e de pirouet	te non satis	faite					
Composante de programme	Facteur														
Habiletés de patinage	0.70		2.75	2.25	2.25	2.50	-	-	-	-	-	-	-	-	1.71
Transitions	0.50		3.00	1.75	2.25	2.25	-	-	-	-	-	-	-	-	1.16
Performance	0.70		2.75	2.00	2.25	2.50	-	-	-	-	-	-	-	-	1.67
Composition	0.40		2.75	2.25	2.50	2.50	-	-	-	-	-	-	-	-	1.00
Interprétation de la musique	0.70		3.00	2.00	2.50	2.25	-	-	-	-	-	-	-	-	1.71
•															7.25

0.00

15 novembre 2018 au 18 novembre 2018

0.00

Gatineau

Pre-Novice Women (Évé. 41) - Short Program

Rang Nom 7 Genève Baril	Club/Région Ville-Marie,AT						Score É 7.	lément 42	Sco	re Compos 7.27	ante	Bonus 0.00	Déduc 0.	tions 00	Score 14.69
	Valeur														
# Élément Exécuté	de base	GOE	J1	J2	J3	J4									Score
1 1A	1.10	0.17	1	4	1	0	-	-	-	-	-	-	-	-	1.27
2 CCoSp1	2.00	0.00	0	0	0	0	-	-	-	-	-	-	-	-	2.00
3 2Lz<<+COMBO	! 0.60	-0.29	-5	-4	-5	-5	-	-	-	-	-	-	-	-	0.31
4 SSp1	1.30	0.00	1	0	0	-1	-	-	-	-	-	-	-	-	1.30
5 2F	1.80	-0.68	-4	-4	-3	-4	-	-	-	-	-	-	-	-	1.12
6 StSqB	1.50	-0.08	-2	0	0	0	-	-	-	-	-	-	-	-	1.42
x - bonification de seconde moitié, valeu ! - (simple & pair) décollage du saut (Flip < - saut avec rotation insuffisante		! - (Points	saillant	, évalué à z s Danse) inc nts saillants	complet	REP -	restriction	de répétiti	Flip/Lutz) av ion de saut r tracé Type			nn			7.42
<- (simple & pair) saut déclassé						•			tte non satis		separauc	)11			
Composante de programme	Facteur														
Habiletés de patinage	0.70		2.75	2.25	2.25	2.75	-	-	-	-	-	-	-	-	1.75
Transitions	0.50		2.50	2.00	2.25	2.50	-	-	-	-	-	-	-	-	1.16
Performance	0.70		2.75	2.25	2.25	2.50	-	-	-	-	-	-	-	-	1.71
Composition	0.40		2.75	2.00	2.50	2.50	-	-	-	-	-	-	-	-	0.98
Interprétation de la musique	0.70		2.50	2.00	2.50	2.50	-	-	-	-	-	-	-	-	1.67
															7.27